ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
02.09.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ 30.09.2023

Присутствовали: 15 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Хрипко Л.И., Желтенко И.П., Юрова Н.М., (онлайн), Аринченкова Л.А., Кузнецова А.А., Изначальная Т.Г., Моллалиева И.Г., Хмелевская Л.В., Кузнецова В.А. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом, и между собою.
2. Перевод в Должностно Полномочного ИВДИВО.
Практика 28. Первостяжание. Перевод из Должностно Компетентного в Должностно Полномочного ИВДИВО. Вручение Меча ИВДИВО участникам данного Съезда. Стяжание служебного ИВДИВО-здания в 960-м архетипе Огня-материи в ИВДИВО-полисе Кут Хуми ИВДИВО. Стяжание частного здания в Иерархическом ИВДИВО-полисе Кут Хуми Иерархии ИВДИВО в 448-м архетипе Огня-материи ИВДИВО
3. Разъяснение из материалов Съезда ИВДИВО и 76 Синтеза ИВО. Вхождения в обновление Иерархии и ИВДИВО.
Практика 4. Первостяжание. Стяжание преображения Иерархического состава Изначально Вышестоящих Аватаров, Аватаресс Изначально Вышестоящего Отца на явление 512 архетипов огня-материи ИВДИВО Стяжания преображения 64 Аватаров Синтеза. Преображение 32 организаций и 64-ех Управлений архетипов огня-материи ИВДИВО явлением 16-ричного ракурса антропной реализации архетипически метагалактически иерархически. Обновление Иерархии архетипически. Обновление членства в Иерархии новым стандартом.
Практика 5. Стяжание Синархического Синтеза Изначально Вышестоящего Отца в гармонизации, соорганизации и взаимодополнительности явления всех частей любых восьми уровней организации.
Практика 8. Стяжание четырёх выражений Иерархии Изначально Вышестоящего Отца и четырёх выражений ИВДИВО.
4. Вхождение в Должностно Полномочного ИВДИВО каждого ДП командой ИВДИВО Волгоград.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения

[bookmark: _GoBack]ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
03.09.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ 30.09.2023

Присутствовали: 11 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Кузнецова А.А., Аринченкова Л.А., Желтенко И.П., Моллалиева И.Г., Кузнецова В.А. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом, и между собою.
1. Практикование практиками съезда ИВДИВО 2023.
1. Корректировка станцы подразделения:
Цельность 512цы Частей Человека Синархией Взгляда ИВО
1. С докладом Глава Плана Синтеза подразделения Желтенко И.П. Тема: План Синтеза подразделения.

Решения:
1. Проработать Раздел Плана Синтеза «Кадровая политика» (отв. Елисеева Т.М, Моллалиева И.Г.) в срок до 01.01.2024.
1. Утвердить План Синтеза подразделения.
1. ДП подготовить План Синтеза организации и План Синтеза ДП в срок до 01.10.2023.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения